

Date: 19<sup>th</sup> January 2018

1) Asst. President, Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, C-1, Block-G Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051	2) The Listing Department, Corporate Relationship Department, BSE Limited, 1st Floor, New Trading Wing, P.J. Towers, Dalal Street Fort, Mumbai-400001
Scrip Code – ARCHIES	Scrip Code - 532212

**SUB: Submission of Newspaper Advertisement**

Dear Sirs,

Please find enclosed herewith the newspaper advertisement for the notice of the Board Meeting published in the Mint (English edition) and Jansatta (Hindi edition) on 19<sup>th</sup> January, 2018.

You are requested to take the same on records.

Thanking You

Yours faithfully  
For Archies Limited

  
GAUTAM  
(Company Secretary)



**ARCHIES LIMITED**

C-113, NARAINA INDUSTRIAL AREA, PHASE-1, NEW DELHI-110028 (INDIA), CIN : L36999HR1990PLC041175  
TEL.: 91-11-41410000, 41412222, Fax : 91-11-41410060, Email : archies@archiesonline.com, Website : www.archiesonline.com  
REGISTERED OFFICE : PLOT NO. 191- F, SECTOR- 4, I.M.T. MANESAR, GURUGRAM - 122050, HARYANA (INDIA)

nt

mint

Date: January 18, 2018



The most special way to say you care  
ARCHIES LIMITED

Regd Office: 191F, Sector- 4, IMT Manesar, Gurugram, Haryana-122050  
CIN: L36999HR1990PLC041175, Web: www.archiesonline.com,  
Email: archies@archiesonline.com, Tel: +91-124-4966666, Fax: +91-124-4966650

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Regulation 29 and 47 (1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of Board of Directors of ARCHIES LIMITED ("Company"), will be held on Wednesday, 31st January, 2018 at 12.15 P.M. at the corporate office, C-113, Naraina Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110028, inter alia, to consider and approve the unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2017.

Information in this regard is also available on the website of the Company i.e. [www.archiesonline.com](http://www.archiesonline.com) and on the website of stock exchanges i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

Place: New Delhi  
Date: 18.01.2018

For Archies Limited  
Sd/-  
GAUTAM  
Company Secretary



Online Expression  
Testing and pre  
on All India Bas  
[www.tcil-india-e](http://www.tcil-india-e)  
Any compendum  
websites only.



01. Chemicals, Glass

SOUTH EASTERN COAL FIELDS LIMITED

15<sup>th</sup> January, 2018.

Customs & Union Territories

dayp 15502/130295/1718

# प की नकारात्मक खबर पर मीडिया संस्थानों को फेक न्यूज अवार्ड

18 जनवरी (भाषा)।

की राष्ट्रपति डोनाल्ड ट्रंप ने मीडिया पर अपने तेज करते हुए 'फेक न्यूज अवार्ड' की घोषणा सूची में 'द न्यूयॉर्क टाइम्स' सबसे ऊपर है। ट्रंप राष्ट्रपति चुनाव अभियान के दौरान पक्षपातपूर्ण ब्राने वाले मीडिया घरानों को 'ज' शब्द का इस्तेमाल कर

निशाना बनाया था राष्ट्रपति ने ट्विटर पर इन अनोखे पुरस्कारों की घोषणा की। विजेताओं के नाम की सूची 'रिपब्लिकन नेशनल कमेटी' की वेबसाइट पर भी जारी की गई। सूची जारी करने के थोड़ी देर बाद ही वेबसाइट टप पड़ गई।



रंग प्रोजेक्ट्स (इंडिया) लि.  
भारत सरकार का उद्यम

ईएलआई/सीओए-0755/612

सामंजस सूचना: बोरझार, गुवाहाटी  
आई भवन की मरम्मत, नवीनीकरण  
पिटिंग के चरण - II कार्य हेतु।

अंशगत : ₹ 9.40 करोड़

18 माह

ए [www.engineeringprojects.com](http://www.engineeringprojects.com)

[www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) देखें।

प्रस्तावित करने हेतु टीसीआईएल पोर्टल

[tcll-india-electronictender.com](http://tcll-india-electronictender.com)

न सोलर राजधानी

**Archies**

The most special way to say you care

आर्चीज लिमिटेड

रजिस्टर्ड कार्यालय: प्लॉट नं०: 191 F, सेक्टर-4, IMT मानेसर, गुरुग्राम, हरियाणा - 122050

कॉर्पोरेट पहचान संख्या: L36999HR1990PLC041175, वेबसाइट: [www.archiesonline.com](http://www.archiesonline.com)

ईमेल: [archies@archiesonline.com](mailto:archies@archiesonline.com), दूरभाष: + 91-124-4966666, फैक्स: +91-124-4966650

**सूचना**

भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड (सुधियन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियमावली, 2015 की नियमावली 29 और 47 (1)(a) के अनुपालन में एतद्वारा सूचना दी जाती है कि आर्चीज लिमिटेड ('कम्पनी') के निदेशक मंडल की बैठक बुधवार, 31 जनवरी, 2018 को अपराह्न 12:15 बजे कॉर्पोरेट कार्यालय सी.113, नारायणा इंटरियुयल एरिया, फेज.1, नई दिल्ली. 110028 में आयोजन हेतु निर्धारित की गई है, जिसमें अन्य विषयों के अतिरिक्त कम्पनी के 31 दिसंबर 2017 को समाप्त होने वाली तिमाही/ नौ मासिक अर्न्तकक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं उन्हें अनुमोदित किया जाएगा।

इस सूचना के संबंध में जानकारी कम्पनी की वेबसाइट [www.archiesonline.com](http://www.archiesonline.com) एवं स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

कृते आर्चीज लिमिटेड

हो/-

गीतम

कम्पनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 18.01.2018

**सार्वजनिक सूचना**